Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / STANDARD MS DN 7,2
STANDARD MALE TRN - Rychlospojkový trn s hadicovým
trnem Dn 7,2
Kód produktu: 30062
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: Perbunan
Maximální průtok: 1100 l/min
Norma výrobku: ISO 228, DIN EN 10226, DIN 13, REACH, RoHS
Médium: stlačený vzduch
Použití produktu: Spojka pro vzduch a vzduchové rozvody DN 7,2
Univerzální rychlospojky Standard Dn 7,2 jsou určené pro stlačený vzduch, čep trnu je 12 mm. Rychlospojky mají jednostranné
uzavření. Rychlospojky Ludecke DN 7,2 jsou nejrozšířenějsí a jsou určeny nejen pro stlačený vzduch (1100 l/min.). Určeno pro
stlačený vzduch v průmyslu, řemeslnictví, rovněž možno použít pneumatické nářadí s vysokou spotřebou stlačeného vzduchu.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Délka závitu
Celková délka
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ES4S
7,2 mm
4
35 bar
22,5 mm
44 mm
12 mm
0,01 kg
1-10
ks
28,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   9,0Praha - Letňany:   17,0Ostrava:   8,0
ES6S
7,2 mm
6
35 bar
24 mm
44 mm
12 mm
0,014 kg
1-10
ks
21,00 Kč
 Lanškroun:   591,0Pardubice:   14,0Zlín:   47,0Praha - Zličín:   19,0Praha - Letňany:   43,0Ostrava:   45,0
ES8S
7,2 mm
8
35 bar
24 mm
44 mm
12 mm
0,02 kg
1-10
ks
23,00 Kč
 Lanškroun:   1 506,0Pardubice:   21,0Zlín:   39,0Praha - Zličín:   18,0Praha - Letňany:   61,0Ostrava:   14,0
ES9S
7,2 mm
9
35 bar
24 mm
44 mm
12 mm
0,017 kg
1-10
ks
22,00 Kč
 Lanškroun:   1 055,0Pardubice:   25,0Zlín:   43,0Praha - Zličín:   18,0Praha - Letňany:   30,0Ostrava:   42,0
ES10S
7,2 mm
10
35 bar
23 mm
44 mm
12 mm
0,02 kg
1-10
ks
22,50 Kč
 Lanškroun:   584,0Pardubice:   30,0Zlín:   39,0Praha - Zličín:   17,0Praha - Letňany:   15,0Ostrava:   16,0
ES13S
7,2 mm
13
35 bar
23 mm
44 mm
15 mm
0,024 kg
1-10
ks
31,00 Kč
 Lanškroun:   664,0Pardubice:   8,0Zlín:   19,0Praha - Zličín:   26,0Praha - Letňany:   24,0Ostrava:   30,0